
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

9 августа 2023 года  № 52/1-5  

 

с. Мраково 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Юмагузинскому избирательному округу № 47  

  

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии Юмагузинского избирательного округа № 47, 

решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Юмагузинскому избирательному округу 

№ 47 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г. 

 

Председатель      А.Г. Путенихин 

 

Секретарь        А.Г. Ильчигулова 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 



Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Юмагузинскому избирательному округу № 47 
 

 

АБДРАХИМОВ 

Раиль Рамазанович 

1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; публичное акционерное общество «Газпром 

газораспределение Уфа» «Газокомплект», заместитель директора;  

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

ГУТ 

Егор Владимирович 

2000 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, Нуримановский район, поселок Павловка; 

публичное акционерное общество «ОДК – Уфимское 

моторостроительное производственное объединение», слесарь 

механосборочных работ 4-го разряда; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России» 

ТРУБКУЛОВ 

Рамиль Зайнетдинович 

1973 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, Зианчуринский район, деревня Идельбаково; 

пенсионер; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


